
 

 

Zarządzenie  Nr 84 /2014 

Burmistrza  Karczewa 

z dnia  3 czerwca  2014 roku 
 

w sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora  Zespołu Szkół w Karczewie 
 

 

Na podstawie  art. 30. ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie  

gminnym(Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zmianami) oraz art. 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie  oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) 

zarządza się , co następuje: 

 

 § 1. Powierza się  Pani  Ewie Kowalik z dniem 1 września  2014 r.  do dnia  31 

sierpnia 2019 r. stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Karczewie 

 

 § 2. Wykonanie  zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


